EDITAL N° 085/2017- PRAE/PAE/DIREX/UFRR

O Pró-Reitor de Assuntos Estudantis e Extensão, em conformidade com a Portaria nº 024/2017-

PRAE, de 19 de junho de 2017, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital nº 068/2017-

PRAE/PAE/DIREX/UFRR, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo de Bolsistas para

o Programa de Apoio à Ações de Extensão-PAE, modalidade: Cultura, conforme quadro a seguir:

 BANDA PARICARANA

 VIOLÃO :

Ordem  Nome do Candidato Situação

1º  MATHEUS ARAÚJO DE MATTOS APROVADO/ CLASSIFICADO

APOIO A PRODUÇÃO CULTURAL:

Ordem Nome do Candidato Situação

1º THIAGO DA SILVA MAGALHÃES APROVADO/ CLASSIFICADO

2º JULYANE DÁLET TAVARES CLASSIFICADO

3º CARLA SILVA DE BRITO CLASSIFICADO

4º EMÍLIA GUTIERREZ D. MENDONÇA CLASSIFICADO

Boa Vista-RR, 28 de junho de 2017.

Vladimir de Souza

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis e Extensão